
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 22.11.2017                                 с. Гавриловка 2-я   №450 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского хо-
зяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением админи-
страции района от 12.11.2014  № 513 « Об утверждении муниципальной про-
граммы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохо-
зяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2014-2020 годы» (в ре-
дакции от 26.10.2017) 
 
 

В соответствии с постановлением администрации района от 05.06.2013 
№ 239 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации му-
ниципальных программ Гавриловского района Тамбовской области» админи-
страция района постановляет: 
 1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие 
сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продук-
ции, сырья и продовольствия на 2014-2020 годы» (далее – Программа), утвер-
жденную постановлением администрации района от 12.11.2014  № 513 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и ре-
гулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольст-
вия на 2014-2020 годы»: 

 1.1.в паспорте Программы  в графе «Объёмы и источники финансиро-
вания муниципальной программы» цифру «405750,144» заменить цифрой 
«405780,62450», цифру «50475,0» заменить цифрой «50505,48050»;  
          1.2.в приложении № 2 к Программе в таблице «Перечень мероприятий 
муниципальной программы Гавриловского района Тамбовской области» в 
столбце «Местный бюджет» в строке на 2017 год цифру «50,0» заменить циф-
рой «80,48050»;  
          1.3.в приложении № 3 к Программе в таблице  «Ресурсное обеспечение 
реализации муниципальной программы Гавриловского района Тамбовской 
области за счет всех источников финансирования» по статусу муниципальная 
программа Гавриловского района Тамбовской  области:  
          1.3.1.в столбце «Объем финансирования по годам, всего» в строке на 
2017 год цифру «50475,0» заменить цифрой «50505,48050»; 



          1.3.2.в столбце «Местный бюджет» по строке на 2017 год цифру «50,0» 
заменить цифрой «80,48050»; 
          1.4.в приложении № 3 к Программе в таблице «Ресурсное обеспечение 
реализации муниципальной программы Гавриловского района Тамбовской 
области за счет всех источников финансирования» по статусу подпрограмма1:  
          1.4.1.в столбце «Объем финансирования по годам, всего» по строке на 
2017 год цифру «50,0» заменить цифрой «80,48050»; 

1.4.2.в столбце «Местный бюджет» по строке на 2017 год цифру «50,0» 
заменить цифрой «80,48050»; 

1.5.в приложении № 4 к Программе в паспорте подпрограммы «Развитие 
сельского хозяйства района на 2014-2020 годы» (далее – Подпрограмма) по 
пункту «Предполагаемые объёмы финансирования подпрограммы за счёт му-
ниципального бюджета на 2017 год» цифру «50,0» заменить цифрой 
«80,48050»;  

1.6.в разделе 5 Подпрограммы «Мероприятия по стимулированию труда 
работников сельского хозяйства Гавриловского района на 2014-2020 годы» в 
таблице «Потребность в финансовых ресурсах на праздничные мероприятия 
по подведению итогов года» в столбце на 2017 год цифру «50,0» заменить 
цифрой «80,48050».   

2.Финансовому отделу администрации района (Н.Н. Алексеева)  преду-
смотреть в бюджете района на 2017 год финансирование мероприятий по реа-
лизации Программы. 

3.Разместить (опубликовать) данное постановление на информационном 
портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 
www.top68.ru . 
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на за-
местителя главы администрации района Н.Н.Косова. 
 
 
 
Глава района                      В.П. Трутнев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы администрации района 
                      
                                                     Н.Н.Косов 
 
Начальник отдела экономики, сферы услуг,  
защиты прав потребителей администрации района 
 
                В.А. Харитонов 
 
Начальник отдела сельского хозяйства 
администрации района 
                         А.В.Кожевников 
 
Заместитель начальника финансового отдела  
администрации района 
            Н.Н.Алексеева 
 
Главный юрисконсульт отдела организационно- 
правовой и кадровой работы администрации 
района 
                Н.В.Пустовалова        
 
 
 
Исп. Кожевников 
32-5-30 


